DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado AVALIAÇÃO DA
CONFIGURAÇÃO DOS POÇOS INJETORES NO MÉTODO AVANÇADO DE
RECUPERAÇÃO POR DRENAGEM GRAVITACIONAL ASSISTIDA POR VAPOR (SAGD)
de autoria de MARIANA BARBOSA MONTEIRO DE CARVALHO, THAYSE CAMILA
SOUZA DE LIMA, ANTHONY ANDREY RAMALHO DINIZ, LUÍS FELIPE ALVES PAIVA DE
BRITO, foi publicado nos Anais III CONEPETRO referente ao ISSN 2446-8339.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/44023

https://editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/44023